
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.13.2021 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 14 kwietnia 2021 r.  

 

 

  

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Klembowie 

   

 

Na podstawie art. 104 § 1 i 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje:                                                                             

 

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Klembowie, stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia nr 120.28.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 27 czerwca 2016 r. w § 12 ust. 4 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wszystkich pracowników Urzędu obowiązuje 4 – miesięczny okres rozliczeniowy”.  

 

 

§ 2  

   Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Klembów.   

 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści do 

wiadomości pracowników.   

  

  

                                                                                                                    

                                  

                                                                                          Wójt 

                                                                                     /-/ Rafał Mathiak 

  


